鲁中会字 (⒛⒛)⒛ 1号

Δ
^

关于公布山东中医药学会中医药文化与科普

专业委员会组戊名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的中医药

文化与科普专业委员会进行了改选换届。现将委员名单公布如下 :

中医药文化与科普专业委员会 ⒛25年 11月 7日 ,在济南市
召开了山东中医药学会中医药文化与科普专业委员会第二届一次

会员代表会议,经民主选举产生了第二届中医药文化与科普专业

委员会,名单如下(任期⒛25年 11月 7日 -2029年 11月 7日 ):

顾问∶王振国

名誉主任委员∶刘更生

主任委员∶张丰聪

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 勇 王祥生 李 捷 李祜晗 李晓艳 邵欣胤
范 磊 高毅静 郭 亚 谭 波 颜培正
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

王 勇 王祥生 田 静 冯青静  刂 培 孙 振
李 捷 李祜晗 李晓艳 杨文婷 肖 寒 沈彩云
张丰聪 张爱 昌 邵欣胤 范 磊 郑文杰 孟昭秀
赵晓丽 相光鑫 闻 静 徐艳萍 凌祚勇 高毅静

郭 亚 焦健洋 谢 芬
颜培正

委员∶(按姓氏笔画排序)

于丽瑛 王 舟 王 军
王炳胜 王祥生 王新芳
吕鹏宇 任晨晨 刘 培
刘清霞 孙 宇 孙 振
严松华 杜 菲 杜艳艳
李 捷 李霞 (日照)李霞 (舳 )
李晓艳 李照艳 杨 浩
吴明丽 沈彩云 张 屹
张炳法 张爱娟 陈兰明
官洪芹 孟 丹 孟 玺
柳玉伟 郗庆湘 逄世丽
徐茜瞀 徐艳萍 凌祚勇
高毅静 郭 亚 曹琰炜
韩 倩 焦健洋 谢 芬
颜廷龙 颜培正 鞠芳凝
秘书∶孙 宇 杨文婷 郑文杰

谢振仕 谭 波 翟 涛

王 勇
田 静
刘 萌
孙文龙

李 会
李丽霞

杨文婷

张 迅
邵欣胤

孟昭秀

闻 静
凌桂梅

崔 蕾
谢振仕

魏 波

王 琰
冯 霜
刘 璐
孙建博

李 阳
李明螟

杨荣盼

张丰聪

范 磊
赵晓丽

姜 鹏
高 丹
尉淑红

谭 波

王丽丽

冯青静

刘国丿即

牟雁飞

李 倩
李祜晗

肖 寒

张连清

郑文杰

相光鑫

姜春淇

高 伟
董 华
翟 涛

°
乙